お客様各位

株式会社 アイ・ビー・シー

代表取締役 田北 幸治

『モバイルデバイスに対する管理・セキュリティ最新ソリューションセミナー』

協力：カナダ大使館、フィンランド大使館

 拝啓

 晩冬の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。この度、モバイルデバイスに対する最新の管理、セキュリティソリューションをご紹介

するセミナーを下記の通り開催致します。ソリューションのご紹介に加え、製品の開発元であるカナダ

およびフィンランドのそれぞれの大使館の協力を得て、各国の魅力についてご説明いただきます。

ご多忙中とは存じますが、皆様方の多数のご参加を頂きますようお願い申し上げます。   敬具

記

1. 日時： 平成 29 年 3 月 10 日（金） 午後 1時 30 分～午後 4時 30分まで

2. 場所： 渋谷ヒカリエ カンファレンス ROOM D

〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2-21-1

3. 講演内容：

 （第一部）  盗まれたデバイスを取り戻す盗難対策ソリューションのご紹介

         午後 1:30-1:45  『カナダの概要と魅力について』

                   カナダ大使館商務部 市川様

         午後 1:45-2:30  『モバイルデバイスに対する盗難対策 Absolute DDS』

                    Absolute DDS の概要と最新機能

                         休    憩

 （第二部）  0 円からのモバイルデバイス管理のご紹介

         午後 2:45-3:00   『フィンランドの概要と魅力について』

                            フィンランド大使館商務部 田中様

         午後 3:00-4:30   『圧倒的コストパフォーマンスの MDM Miradore』

                    Miradore の概要と実演

4. 参加費： 無料

5. 申込方法： ご参加いただけます方は、御社名、お名前を添え、info@ibc-jp.jp までお申し込み

下さい。